АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2022 № 2727
городской округ Домодедово

Об утверждении Порядка предоставления
субсидии муниципальным унитарным предприятиям
городского округа Домодедово
Московской области из бюджета городского
округа Домодедово  Московской области
на формирование или увеличение уставного фонда

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом городского округа Домодедово Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям городского округа Домодедово Московской области из бюджета городского округа Домодедово Московской области  на формирование или увеличение уставного фонда  (прилагается).
2. Признать утратившим силу  постановление Администрации городского округа Домодедово от 14.07.2022 № 1955  «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области на увеличение уставного фонда муниципальным унитарным предприятиям городского округа Домодедово Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Хрусталеву Е.М.

Глава  городского округа                                                                                     М.А. Ежокин

[bookmark: _GoBack]